Resolución de Gabinete N° 106
(De martes 12 de noviembre de 2024)

QUE APRUEBA UN CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTARIO AL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO PARA LA
VIGENCIA FISCAL 2024, CON ASIGNACIÓN A FAVOR DEL MINISTERIO DE SALUD, POR LA SUMA DE QUINCE
MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS SIETE BALBOAS CON 00/100 (B/. 15, 413.307.00)

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

Decreto N° 239
(De martes 12 de noviembre de 2024)

QUE DEJA SIN EFECTO EL DECRETO No. 235 DE 8 DE NOVIEMBRE DE 2024

MINISTERIO DE GOBIERNO

Decreto Ejecutivo N° 128
(De martes 12 de noviembre de 2024)

QUE NOMBRA AL PRIMER SUPLENTE DEL NOTARIO PÚBLICO CUARTO DEL CIRCUITO NOTARIAL DE LA